Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO
02/2.024

CONTRATANTE
MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO PINHAL

OBJETO
FORNECIMENTO PARCELADO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS, DESTINADOS À MERENDA
ESCOLAR E COZINHA COMUNITÁRIA, CONFORME ANEXO.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO
R$ 285.684,93 (DUZENTOS E OITENTA E CINCO MIL, SEISCENTOS E OITENTA E QUATRO
REAIS E NOVENTA E TRÊS CENTAVOS).

DATA DA SESSÃO PÚBLICA
Dia 05/03/2.024 às 09:05h (horário de Brasília)

Critério de Julgamento:
MENOR PREÇO POR ITEM

Modo de disputa:
aberto e fechado 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS
SIM, PARA COTA RESERVADA